中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年11月8日

發文字號：（113）汽貨國民字第294號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局113年11月7日路運大字第1135010158號函辦理，轉送有關公路局113年10月18日召開「研商貨運三業、公路及市區汽車客運業、遊覽車客運業開放確實可實質補充之外籍人力會議」會議紀錄如附該局上函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]EA

e

TRIRBA  F

%

Renk 0 108234 3L ¥ % B R B #76535%
ipa 7?;?;% ke S #3611
; & EE 02 p
EITARENS RABIRIKTEZ0 g E £ 0203070045

EF124 ¢ lin23@thb.gov.tw
Z2XE  FPERBAERERERELNES
EIR R

#Hx B PERREIBEIIATR

BEXFER T BERT H11350101585%

b I R

FERIAFERIFEAR

Rt 4o £ 5 (A - sk iesk © MA2-5 51 K)

X5 REARABIBEIOAI8B ZH "HABHREZE - ABRT
BALEREY HEIRELHMAHTTEEHAZIIGEG
AN EH ) THREHERE A& My FER -

WA L ARIBEAS 349 A 198 B1E K F 51135006183 3% B & 38 40
B -

f
B

0P o~ T o
E|an <

« &

ok
=

)

1
R
Y
o i by R

oy R 8y

=2 e

e [ [
¥

o WS

54

5 %
=

W sy 5
53
% 1o

bk
&
®
=
& 3
mw me
=0
xﬁ
ae M
g

~
Pald

Hol
=

~
Goy
W
a4

‘@
P
P R I g

(Gl B0 ok [ S e

R am 20 55 5 58 e

8 i 1B it 9
e o

2

R
3

e
J5 3
o

=
S4
e

TR EAS,

himL&i”!hlJbg

F1R > #*1R

o w: PElamil%l(AZ B

[image: image3.jpg]AMERE=Z% PBRATEALFEE - 425 E
FRBET TR ARAZIMEAN &35

TH T
- FHERM 1135105188 (EHE) LFIF30 4
LR & ST VoRE: ¥ B & ko
% HEBMARAR ' #ofkok
B~ X RIAAHREF

4k TRH

5~ BFuRE (%)
M &R

— HEEREMERRAETH LNEEHEAR
(L) RARNEEBABRERAREHLEZIFR
BERLHHHL BRACHTAINATETHAE
BRAXEENEABZNEAN  BHELE -

A REHETREAB IR ENIREZIFHEHRKE
Bk BRBEBARENIEE > URSHEERK
BAAELERAEAERG TR WL FSEET LT

1

[image: image4.jpg]REMBBELE B ELTREWE -

= FBECHFKAHABARLEREIRANSEAN  £ER
E AR CTAT ] ~ AR RB C FERA - AT E
REEEZFRE  AABRSBERLBER &
— S RFESHABHEFEETORTITHIRX > i
RTRGHABHS -

wedHEeN (L) eRARRBEANEER AN
FERBZERRY > BHRILBHBL |\ NEEZE 70
R AP BSEE— AR -

- BRHEKC A -

H o EE (LFUHE)